
Stránka 1 z 4 
 

D400/20000/00193/17/02 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování servisních služeb 
č. D400/20000/00193/17                    

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

Poskytovatel: 
Obchodní firma:       ALCOMA a.s. 
Sídlo:                       Pod Žvahovem 7/37, 152 00 Praha 5 

zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18364 
IČO: 60472405     DIČ: CZ60472405, plátce DPH 
Bankovní spojení: 

                                                              č. ú. 
Zastoupený: jednatelem 

Fakturační a korespondenční adresa:  
ALCOMA a.s. 
Pod Žvahovem 7/37, 152 00 Praha 5 

a 

 

Uživatel: 
Obchodní firma:       DIAMO, státní podnik 
Sídlo:                      Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
                        zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se:           DIAMO, státní podnik 
         odštěpný závod GEAM 
         č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka       
         IČO: 00002739     DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
         Bankovní spojení: 

                                                              č. ú.         
Zastoupený: 
                     vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a obchodních: 

 e-mail: tel.: 
mob.:  

Fakturační a korespondenční adresa:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 
 
 

Uzavírají následující dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování servisních služeb, kterým 
se přepisuje adresa poskytovatele.  

Adresa poskytovatele je přepsána v článku I. Smluvní strany 

 
Dále se znění článku I. Předmět smlouvy rozšířený dodatkem č. 1, článku IV. Místo plnění 
smlouvy a doba trvání smluvního vztahu a článku VII. Ostatní a závěrečná ujednání doplňuje 
tímto zněním následovně: 

 

I.  Předmět smlouvy 

1.2 Popis a rozsah servisu, podpory, reakční doba, doba odstranění závad a cena 
je uvedena v samostatné Technické specifikaci č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

IV.  Místo plnění smlouvy a doba trvání smluvního vztahu 

4.4 Doba poskytování servisních služeb pro zařízení dle specifikace č. 1 je sjednána 
na dobu určitou do 28. 2. 2027. 

 

VII.  Ostatní a závěrečná ujednání 

 
7.11 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit       

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

7.12 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

7.13 Poskytovatel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní 
údaje, ke kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, 
použije a bude ochraňovat v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů             
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení                    
o ochraně osobních údajů).“ 

7.14 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, 
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

7.15 Poskytoval prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO). 

7.16 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

 
Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 
 
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že ten 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
V Praze dne,                                                  V Dolní Rožínce dne, 08. 06. 2022 
 
 
 
Za Poskytovatele:                          Za Uživatele:  
 
 

                                                                           
jednatel                                                    vedoucí odštěpného závodu                            
 
 

 



Stránka 3 z 4 
 

 
Technická specifikace č. 1 

příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb č. D400/20000/00193/17 
 

Poskytovatel: 
 
ALCOMA a.s. 
Pod Žvahovem 7/37, 152 00 Praha 5 
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18364 
IČO: 60472405     DIČ: CZ60472405 
Zastoupená:  jednatelem 
 
a 
 
Uživatel: 
 
DIAMO, státní podnik  
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se: DIAMO, státní podnik 

   odštěpný závod GEAM 
               č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739     DIČ: CZ00002739  
Zastoupená: vedoucím odštěpného závodu 
 
Služba SLA Rychlý zásah NBD – zařízení:  ALCOMA AL32F 
 

Adresa vč. GPS - bod A:  Lokalita Závod Rožná 1 (Komín) 16°13'18'' 49°28'49'' 

Vzdálený přístup - bod A:  IP 192.168.70.20 (prostřednictvím VPN) 

  

Adresa vč. GPS - bod B:  Závod Chemická úpravna 16°13'43'' 49°29'45'' 

Vzdálený přístup - bod B:  IP 192.168.70.21 (prostřednictvím VPN) 

 
 

  

(Údaje bod A)  

IDU v.č.  

ODU v.č.  

Anténa  průměr  m zisk dB 

Vysílací kmitočet   MHz kanál  

Délka kabelu [m]    m  

Napájení 220V / 48V    

 
(Údaje bod B) 

 

IDU v.č.   

ODU v.č.   

Anténa  průměr m zisk dB 

Vysílací kmitočet   MHz kanál  

Délka kabelu [m]   m  

Napájení 220V / 48V   

 
Parametry trasy A-B 

 

Délka skoku km 

 bod A bod A  
Přijímaná úroveň - 
skutečná 

 [dB] 

Rezerva na únik [dB] 

 

 

 
Stav – bod A: Umístění, zemnění ODU/antény – NE, zemněno jen RACK,  



Stránka 4 z 4 
 

 
 
Stav – bod B: Umístění, zemnění ODU/antény/IDU – OK,  

 
Popis a rozsah servisu 
 

Možné nahlášení závady:     nepřetržitě 24 hodin / 365 dní 
Reakce na ohlášení závady (zahájení servisního zásahu): maximálně do 18 hodin od nahlášení závady 
Odstranění závady:     maximálně do 6 hodin od zahájení serv. zásahu 
 
Celkově maximálně přípustná doba odstranění závady do 24 hodin od nahlášení závady Uživatelem.  

 
Na obě lokality (boby A, B) nemá poskytovatel zajištěný vlastní, stálý přístup. Tento je umožněn jen prostřednictvím 
asistence (zajištění) uživatele. Uvedené se týká jednak zajištění vstupu do objektu a na střechu objektu a jednak 
na zpřístupnění datových rozvaděčů uživatele v prostorách objektů. Doba odstranění závady se tedy počítá 
od chvíle, kdy byl prokazatelně ze strany uživatele zajištěn kompletní přístup k umístěným zařízením. 
 
Činnosti a materiál v ceně služby 

 
- Zapojení služby do automatického monitorovacího systému Poskytovatele (je-li umožněn vzdálený přístup) 
- Sklad náhradních dílů – zařízení pro zajištění okamžité výměny. 
- Výměna ODU jednotky, IDU jednotky, nebo zdroje a zapůjčení těchto dílů po dobu opravy 
- Technické a konfigurační práce na zprovoznění technologie při výměně některé ze součástí 
- Kontrola kabeláže, směrování antény a datových toků na fyzických portech 

 
Cena za službu: 
 

Měsíční poplatek: 1500,- Kč bez DPH 

 
 
Ceník dopravních a dalších nákladů 

 
Hodinová sazba výměny technologie po provedené opravě   Kč 
Dopravní náklady          Kč/km  
 
 
Poplatky za neoprávněné servisní zásahy 

 
V případě, že servisní zásah byl neoprávněný, nebo byl požadavek na servisní zásah stornován ze strany uživatele 
a Poskytovatel již zahájil činnost na odstranění závady, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat níže uvedené částky 
jako jednorázovou kompenzaci nákladů. 
 
Stornováni požadavku na servisní zásah    
(po potvrzení přijetí požadavku)       Kč 
Poplatek za vzdálenou diagnostiku     Kč / zásah 
Neoprávněný servisní výjezd (pracovní dny v 8:00 – 18:00)  Kč / zásah + dopravní náklady  Kč / km 
Neoprávněný servisní výjezd mimo pracovní dny / hodiny  Kč / zásah + dopravní náklady  Kč / km 
Zapůjčení servisního dílu, nebo jednotky    Kč / ks 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne          V Dolní Rožínce, dne 08. 06. 2022 
 
Za Poskytovatele:           Za Uživatele:  
ALCOMA a.s.   

 
 
…………………………………………………………….                           …………………………………………… 

                   

jednatel                                             vedoucí odštěpného závodu                                 
 




